linea tendatur versus mane . per omnes ortos . et per

vineas usque ad murum illius turricelle que est in

capite planelli a mane parte .et totum illud quod

remanserit a monte parte versus planellum . sit co

munis brixie. et ad castrum debeat pertinere.

ln chrisli nomine . consilium Sapientum tale est .

videlicet . dominus . ottonis villani causidici . et zu

fredi prandi layci. Et qui etiam habuerunt consilium.

A maiori parte collegii judicum . quod iohannes de

crema filius quondam domini iohannis de crema cau

sidici . absolvatur de eo quod dicebatur ipsum occu

passe . A merid . parte muri planelli inferioris castri

brixie.intus voltas turricellarum que sunt in dicto

planello . А monte parte clausi predicti iohannis.

et quem clausum ipse. iohannes tenet in feudum a

dominis advocatis . ut continetur in tribus publicis

instrumeutis factis a bonamico notario. Unum quo

rum factum fuit die veneris.vu. exeunte novembri.

Et aliud die sabbati . vl (sic) m exeunte novembri.

Et aliud die sabbati secundo intrante decembri.Sub

millesimo .centesimo nonagesimo quinto . lndictione

tertia decima .Et hoc ideo quia legitime probatum

est predictum quondam dominum iohannem. causi

dicum . et supradictum iohannem eius filium tenuisse

et possedisse supradictum clausum usque ad murum

dicti planelli predicti castri intus voltas dictarum tur

ricellarum per Lv . annos et plus.

Latmn et pronuntiatum est hoc consilium supra

dictum per dominum. Leonardum perdepettum Judi

cem et assessorem . domini Landulfi crivelli potesta

cis. brixie. Et per dominos. iohoannem kiginkili

ausidicum . et oprandum de pallazzo . et bonapax dei

castello . et albertonum sethesiam . electos per dictum

dominum Landulfum potestatis . brixie secundum

formam statuti comunis brixie . inde facti ad inqui

rendum occupationes factas de terra castri brixiensis .

El; de hoc que esset de ipso castro . presente domino

bonapace carvanno causidico . sindico et procuratore

ac defensore comunis brixie atque supradicta io

hanne de crema. die iovis sexto . intrante . julio

super laubia lignorum palatii veteris comunis brixie.

Anno domini Millesimo . СС . quinquagesimo primo.

indictione nona. interfuere dominus benadux со—

vatus. et bonaventura cagnolus et iohannes walandi.

et Anselmus xandus. Graciadeus anti . Recordatus

de niardo. notarius. et benedictus de scanamoieris

notarius . et albertus notarius . de gaydo testibus.

rogati.

In Xpi nomine. Hii sunt termini infrascripti qui

positi et fixi sunt in castro et circumstantiis castri